
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano  
Via Soderini, 24 – 20146 Milano – Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.mi@istruzione.it – PEC: uspmi@postacert.istruzione.it  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 33SMCO – C.F.: 80099830152   

Sito internet: http://milano.istruzionelombardia.gov.it/ 
 

  
 
 

 

Oggetto: individuazione Assistenti Amministrativi per copertura posti D.S.G.A. a.s. 2023/2024 – 
procedura interpello prot. n. 1676 del 04.09.2023. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 
istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado);  

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola;  

VISTO il CCNL del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO il Contratto nazionale integrativo sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. ed in particolare l’art. 14, la cui validità 
è stata prorogata anche per l’a.s. 2023/2024 come da nota MIM del 14.06.2023 prot. n. 34778; 

VISTO l’Accordo sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. delle Istituzioni scolastiche 
della Lombardia per l’a.s. 2023/2024, e in particolare l’art. IV, c. 3, trasmesso con nota dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 17469 del 03 luglio 2023; 

VISTA l’Intesa regionale del 12 luglio 2023 relativa ai criteri di compilazione delle graduatorie per la 
copertura dei posti di DSGA per l’a.s. 2023/2024 ai sensi dell’art. 14 comma 4 del su richiamato CCNI, 
trasmessa con nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 18636 del 14 luglio 2023; 

TENUTO CONTO della procedura d’interpello di questo Ufficio, prot. n. 1676 del 04.09.2023;  

VISTA la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti ad essere utilizzati in qualità di DSGA in altre 
istituzioni scolastiche per l’a.s. 2023/2024, prot. n. 14346 del 8.09.2023;  

ESAMINATI i ricorsi pervenuti e rettificata la graduatoria come da verbale allegato; 

ACQUISITE le preferenze di sede espresse dagli aspiranti suddetti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Il personale come da elenco allegato è utilizzato con decorrenza 12 settembre 2023 limitatamente 
all’a.s. 2023/2024 nel profilo di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi fino al 31.08.2024. 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

Yuri COPPI 
 

 

 

 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi /fg/gm  


		2023-09-11T12:07:13+0000
	COPPI YURI


		2023-09-11T14:18:28+0200
	protocollo




